lata durat: quippe xx *pedes* lati parietes sustinent xi  
 pedum intervallo distantes, ut procul visentibus silvae  
 35 montibus suis inminere videantur. Syriae regem Baby-  
 lone regnante hoc opus esse molitum memoriae  
 proditum est, amore coniugis victum, quae desiderio 5  
 nemorum silvarumque in campestribus locis virum  
 conpulit amoenitatem naturae genere huius operis  
 imitari.

36 Diutius in hac urbe quam usquam constitit rex, 6  
 nec alio loco disciplinae militari magis nocuit. Nihil 10  
 urbis eius corruptius moribus, nihil ad irritandas in-  
 37 lienciendasque inmodicas cupiditates instructius. Liberos  
 coniugesque cum hospitibus stipro coire, modo pretium  
 flagitii detur, parentes maritique patiuntur. Convivales  
 ludi tota Perside regibus purpuratisque cordi sunt, 15  
 Babylonii maxime in vinum et, quae ebrietatem se-  
 38 quuntur, effusi sunt. Feminarum convivia ineuntium in  
 principio modestus est habitus, dein summa quaque  
 amicula exunt paulatimque pudorem profanant, ad  
 ultimum — honos auribus habitus sit — ima corporum 20  
 velamenta proiciunt. Nec meretricum hoc dedecus  
 est, sed matronarum virginumque, apud quas comitas  
 39 habetur vulgati corporis vilitas. Inter haec flagitia  
 exercitus ille domitor Asiae per XXXIII dies saginatus  
 ad ea, quae sequebantur, discrimina haud dubie debilior 25  
 futurus fuit, si hostem habuisset.

1 xx *pedes* Mueller: xx A. parietes] pariete\*s P  
 2 distantes] destantes P m. pr. 3 Syriae] siriae FL. Baby-  
 lone] babilone F. babylonie V. 5 coniugis] coniungis P  
 7 genere] gere V m. pr. huius operis] operis huius V.  
 10 Nihil] nichil V. 12 instructius] intructius P m. pr.  
 13 pretium] praecium PV. 14 patiuntur] paciuntur P.  
 16 Babylonii] babylonii F. babylonii V. ebrietatem] aebri-  
 tatem P. 17 ineuntium] ineuncium P. 20 honos I: honus  
 P m. pr., onus C. ima I: una A. 22 virginumque :Barthius:  
 uirorumque A. apud] aput P. quas Barthius quos A.  
 24 domitor P m. pr.

Ceterum, quo minus damnum sentiret, identidem incremento renovabatur. Namque Amyntas Andromeni 40 ab Antipatro Macedonum peditum vi milia adduxit, d praeterea eiusdem generis equites, cum his DC 41 5 Thracas adiunetis peditibus suae gentis III milibus d, et ex Peloponneso mercennarius miles ad III milia advenerat cum trecentis octoginta equitibus. Idem 42 Amyntas adduxerat L principum Macedoniae liberos adultos ad custodiam corporis. Quippe inter epulas 10 hi sunt regibus ministri idemque equos ineuntibus proelium admovent venantesque comitantur et vigiliarum vices ante cubiculi fores servant: magnorumque praefectorum et ducum haec incrementa sunt et rudimenta.